
ZARZĄDZENIE NR 136/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Malechowo

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuję obwodowe komisji wyborcze w składach 
określonych w załącznikach od 1 – 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: C8287CEF-634C-4E23-AB4D-BE434976694B. Przyjęty Strona 1



Lp. Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający

1 Iwona Nowak – Gancarz  Niemica Wójt Gminy
Malechowo

2  Anna Monika Wawrzyniak Kusice KW KORWiN

3 Karolina Kamila Chruszcz Malechówko Koalicyjny KW
Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP
+Zieloni

4 Bartosz Manijak Malechowo KW Platforma
Obywatelska RP

5 Katarzyna Kozioł Bartolino KW „Kukiz/ 15” 

 

6 Józef Wiącek Pękanino KW Polskie
Stronnictwo Ludowe

7 Dominika Chruszcz Przystawy KW Partia Razem

8 Henryk Cejnóg Niemica KW Prawo
i Sprawiedliwość

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2015

Wójta Gminy Malechowo

z dnia 5 października 2015 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Niemicy
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Niemicy, Niemica 31

Id: C8287CEF-634C-4E23-AB4D-BE434976694B. Przyjęty Strona 1



Lp. Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Podmiot zgłaszający

1 Piotr Krzysztof Chylarecki Ostrowiec Wójt Gminy
Malechowo

2 Ewa Zofia Giś Niemica KW KORWiN

3 Helena Lewczuk Przystawy Koalicyjny KW
Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP
+Zieloni

4 Henryk Andrzej Kowalczuk Malechowo KW Platforma
Obywatelska RP

5 Mieczysław Rybicki Malechowo KW „Kukiz/15”

6 Stanisław Sendera Malechowo KW Polskie
Stronnictwo Ludowe

7 Józef Krzysztof Kołodziej Przystawy KW Partia Razem

8 Maria Józefa Świąder Malechowo KW Prawo i
Sprawiedliwość

9 Izabela Agnieszka Osses Sęczkowo Wójt Gminy
Malechowo

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2015

Wójta Gminy Malechowo

z dnia 5 października 2015 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Malechowie
z siedzibą w Gimnazjum w Malechowie , Malechowo 65B

Id: C8287CEF-634C-4E23-AB4D-BE434976694B. Przyjęty Strona 1



Lp. Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający

1 Magdalena Bonat Malechowo Wójt Gminy
Malechowo

2  Krystyna Nieradka Sulechowo KW KORWiN

3 Jacek Krzysztof Chrustowicz Niemica Koalicyjny KW
Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP
+Zieloni

4 Kamilla Fastyn Żegocino KW Platforma
Obywatelska RP

5 Mariusz Nieradka Pękanino KW „Kukiz/15”

6 Leszek Socha Gorzyca KW Polskie
Stronnictwo Ludowe

7 Marek Kołowski Przystawy KW Partia Razem

8 Patrycja Magdalena Kuzimińska Drzeńsko KW Prawo i
Sprawiedliwość

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 136/2015

Wójta Gminy Malechowo

z dnia 5 października 2015 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Lejkowie
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Lejkowie, Lejkowo 11

Id: C8287CEF-634C-4E23-AB4D-BE434976694B. Przyjęty Strona 1



Lp. Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający

1 Barbara Maria Chylewska Paproty Wójt Gminy Malechowo

2  Paweł Artur Karaban Karwice KW KORWiN 

3 Grażyna Maria Korotusz Paproty Koalicyjny KW
Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP
+Zieloni

4 Eugeniusz Stefan
Hamplewski

Podgórki KW Platforma Obywatelska
RP

5 Helena Maria Sikora Ostrowiec KW „Kukiz/ 15” 

6 Henryk Gostyński Święcianowo KW Polskie Stronnictwo
Ludowe

7 Bożena Chruszcz Przystawy KW Partia Razem

8 Faustyna Łucja Zarzycka Karwiczki KW Prawo i Sprawiedliwość

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 136/2015

Wójta Gminy Malechowo

z dnia 5 października 2015 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Ostrowcu
z siedzibą w Zespole Szkół w Ostrowcu, Ostrowiec 61

Id: C8287CEF-634C-4E23-AB4D-BE434976694B. Przyjęty Strona 1




